
 

 

UCHWAŁA NR VIII/31/2024 

RADY MIEJSKIEJ DĄBROWICE 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Dąbrowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(tj. Dz. U. z 2024 roku, poz. 167 ze zmianami), Rada Miejska Dąbrowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Dąbrowice - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2024 roku - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dąbrowice; 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady 

Miejskiej Dąbrowice 

 

 

Ilona Chorzalska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 4191



 
              załącznik nr 1 

Wydatki Gminy Dąbrowice w 2024 roku 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 
i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 339 162,36    192 498,96    125 575,96    0,00    125 575,96    1 923,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    146 663,40    146 663,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 301,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -18 301,50    -18 301,50    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 301,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 301,50    18 301,50    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 339 162,36    192 498,96    125 575,96    0,00    125 575,96    1 923,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    146 663,40    146 663,40    0,00    0,00    0,00    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 299 162,36    152 498,96    85 575,96    0,00    85 575,96    1 923,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    146 663,40    146 663,40    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 301,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -18 301,50    -18 301,50    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 301,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 301,50    18 301,50    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 299 162,36    152 498,96    85 575,96    0,00    85 575,96    1 923,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    146 663,40    146 663,40    0,00    0,00    0,00    

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 110 425,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 425,39    110 425,39    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 301,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -18 301,50    -18 301,50    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 301,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 301,50    18 301,50    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 110 425,39    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 425,39    110 425,39    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 669 139,64    16 166 568,83    12 642 553,65    7 284 061,64    5 358 492,01    233 046,62    2 332 068,56    608 900,00    0,00    350 000,00    14 502 570,81    14 502 570,81    26 100,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -18 301,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -18 301,50    -18 301,50    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 301,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 301,50    18 301,50    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 30 669 139,64    16 166 568,83    12 642 553,65    7 284 061,64    5 358 492,01    233 046,62    2 332 068,56    608 900,00    0,00    350 000,00    14 502 570,81    14 502 570,81    26 100,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4191



 

załącznik nr 2 

Zadania inwestycyjne w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 146 663,40    0,00    146 663,40    

 75412  Ochotnicze straże pożarne 146 663,40    0,00    146 663,40    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 425,39    0,00    110 425,39    

   
Zakup i montaż klimatyzatorów z funkcją grzania w budynku OSP 

Augustopol 
0,00    18 301,50    18 301,50    

   
Zakup i montaż klimatyzatorów z funkcją grzania w budynku OSP 

Ostrówki 
50 000,00    -18 301,50    31 698,50    

Razem: 14 502 570,81    0,00    14 502 570,81    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4191


		2025-04-14T12:12:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




